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Ekim ayında tarımsal meteorolojik koşullar, iklim normalleri civarında ve üzerindeki sıcaklıklar ile aylık

ortalamalara yakın yağışlar tarafından belirlenecektir.

Ekim ayının başında, maksimum değerleri 29-30°C'ye kadar çıkan normalin üzerinde tahmin edilen sıcaklıklar,

geç çeşit meyve ağaçları ve üzümlerin olgunlaşmasını hızlandıracak ve geç sebze ürünlerinden ek verim

oluşumu için bir ön koşul olacaktır.

İlk on günlük dönemin ikinci yarısındaki mevsim normallerinin üzerindeki sıcak havanın ardından, termal

koşulların normale dönmesi bekleniyor. Eylül sonundaki yağışlar ve Ekim ayının ilk on gününde beklenen

yağmurlar, sonbahar başında ekilen ürünlerin çıkışı için nem sağlayacaktır. Yaz sonunda ülkenin birçok
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bölgesinde yaşanan kuraklık, sonbahar ürünleri ekimi için ayrılan alanların ekim öncesi toprak işlemelerini

geciktirdi. Bu nedenle, tarla bölgelerinin büyük bir kısmında kışlık kanolanın tarımsal ekim zamanları

kaçırılmıştır. Ekim ayı, kışlık tahıl ürünlerinin ekimi için optimal dönemdir. İlk on günlük dönem, Kuzey

Bulgaristan'da buğday ekimi için tarımsal dönemdir, 15-25 Ekim tarihleri arasında Güney Bulgaristan'da ve ay

sonunda ise Karadeniz kıyısı boyunca ekim yapılır.

İkinci ve üçüncü on günlük dönemlerin çoğu gününde, kanola ve kışlık tahıl ürünlerinin ekili durumlarının

gelişimi, normale yakın termal koşullar altında orta düzeyde bir hızda ilerleyecektir. Ekim ayının ikinci yarısında

tahmin edilen yağışların, 50 cm'lik toprak katmanındaki nem rezervleri düzeyini ve sonbahar ürünlerinin ilk

vejetasyon aşamalarının seyri için gerekli koşulları iyileştirmesi beklenmektedir. Ay sonunda, buğdayda ekim

tarihlerine bağlı olarak şu aşamalar gözlemlenecektir: çıkış, üçüncü yaprak ve kardeşlenme başlangıcı, özellikle

Ekim başında ekilen tarlalarda. Kanolada ise yaprak oluşumu devam ediyor olacaktır. Ekim sonunda, Eylül

ayında ekilen en erken kanola tarlalarında, rozet oluşumu aşamasının başlangıcı gözlemlenecektir.

Ekim ayında sonbahar ürünleri bir dizi zararlı tarafından saldırıya uğrar. Kışlık tahıl ürünlerinde, tarla sıçanının,

buğday yaprak böceğinin ve tahıl sineklerinin zararlı faaliyeti izlenmeli ve zararlı yoğunluğu ekonomik zarar

eşiğini (EZE) aştığında zamanında mücadele yapılmalıdır. Tarla sıçanı için EZE, dekar başına 2 aktif kolonidir;

buğday yaprak böceği için ise 3 larva/m²'dir.

Kanolada, ay boyunca lahana gövdeli pire böceği (ergin bireyler) ve turp testere sineği (yalancı tırtıllar) oluşumu

için sürveyler yapılmalı ve sayıları EZE'yi aştığında insektisit uygulaması yapılmalıdır.
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